— VINA — Zona/Pais Rep.Dominicana Cédigo
TA RA AC A Importador Alvarez & Sanchez Descripcion
e i Linea
Formato

AZM
CET-AA-GRAN_RESER-IM6-CS-750-R_DOM-ALVA
Gran Reserva

750

Ultima modificacion 12/04/23
archivo

Fecha aprobacion 29/08/23

Archivo preparado por: Karen Restelli / karastelli@vspt.cl

2021
2022
2023

70mm

5L
Dyl
5L
M
10061
5L
15t

‘ 90mm

GA+ COSECHA (@)

TARAPACA
GRAN RESERVA @ -
CABERNET SAUVIGNON FORTHE *
C20xx - PLANET GACX)
. ) o Descubre nuestras
Aspecto: Color rubi intenso y profundo. Nariz: Aromas de especias, como pimienta negra, clavo'y  gniciatioas 11
laurel, junto con grosellas negras y cerezas rojas. Boca: Jugoso y de cuerpo medio con taninos sustentables &
aterciopelados y final largo. Delicioso con queso, carnes rojas, risotto de setas. Servir a: 17 - 18 °C.  como reciclar 11.5
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Importado por: Alvarez y Sdnchez S.A. 13
Avda. Luperén N° 57,
Santo Domingo, Reptiblica Dominicana. o 13.5
<
“EL CONSUMO DE ALCOHOL ES PERJUDICIAL * i
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PRODUCIDO Y ENVASADO POR VINA SAN PEDRO TARAPACA S.A.,
AVDA. VITACURA 2670, PISO 16, LAS CONDES, SANTIAGO - CHILE. EAN-13 1k
CONTIENE SULFITOS - PRODUCTO CHILENO - ENVASADO EN CHILE
i TARAPACA-cL 780434090905-3

N1
01
Pl
2l
R1
S1
TL
Ul
V1
Wl
X1

N2
o2
P2
Qe
R2
Se2
T2
ue
ve
we
Xe

N3
03
P3
Q3
R3
33
T3
u3
V3
w3
X3

Medidas (ancho x alto) 90 x 70 mm.

Papel Fasson Cuvee Estate #100_S0300_PET 30
Respaldo PET
Barniz Mate
Impresién y Pegado Digital / Autoadhesiva
Sentido de salida AISA 3 (Molina) / AISA 4 (Isla de Maipo)

Diametro rollo

Paso etiquetas/contras entre 3y 4,5 mm

NUNCA inferior a 3mm

Colores 1

CMYK

350mm +/- 10mm (aplicando redondeo de cantidades)



